volumus nunc et in futurum tempus vim habeant, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.Datum Romae, apud

Sanctum Petrum, die decima mensis Iunii, anno bismillesimo primo, Pontificatus Nostri vicesimo tertio.EGO IOANNES

PAULUS

Catholicae Ecclesiae EpiscopusMarcellus Rossetti, Protonot.

Apost.

*A.A.S., vol. XCIV (2002), n. 3, pp. 177-179 © Copyright 2001 - Libreria Editrice Vaticana 

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana

2